¶^{130r} Ad ordinem subdyaconatus

Petrum Bonvila, civitatis Valencie, ad titulum sui patrimonii, de quo se aseruit contentari.

Ad ordinem dyaconatus

Domicum Molloni, Villeformose, diocesis Valencie, ad titulum venerabilis Anthonii d'Alago, iurisperiti Valencie.

Pasquasium Pinell, Villeformose, diocesis Valencie, ad titulum Francisci Vitalis, mercatoris, Valencie.

Fratrem Franciscum, monasterii Sancti Bernardi, de Ovila, diocesis⁶⁴⁹ Seguntinensis, quem abbas dicti monasterii misit examinatum et sufficientem.

Johannem de Torres, civitatis Valencie, ad titulum Johannis de Torres, avunculi sui.

Anthonium Mir, loci d'Algemezi, diocesis Valencie, ad titulum Raymundi Mir, dicti loci.

Venerabilem Johannem Gastonis, in⁶⁵⁰ decretis licenciatum, rectorem ecclesie de Belgida, diocesis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Michaelem Exarch, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Petrum Comes, beneficiatum in ecclesia Sancti Martini, civitatis Valencie, ad titulum dicti beneficii.

Johannem Roiç, beneficiatum in ecclesia de Planes,⁶⁵¹ diocesis Valencie, ad titulum dicti beneficii.

Fratrem Franciscum Mulner, comendatorem domus Sancti Anthonii, extra muros Valencie.

Nicolaum Adrover, civitatis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se aseruit contentari.

¶⁶⁴⁹ Esborrat: *Conch.*

¶⁶⁵⁰ Esborrat: *legibus.* ¶⁶⁵¹ Esborrat: *ad titulum.*

Petrum Seguer, beneficiatum in ecclesia Sancte Caterine ville Algezire, diocesis Valencie.

Eadem die sabati, in domo sua, predictus archiepiscopus contulit tonsuram Bernardo Fando, filio Dominici Fando, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabati intitulata .XI. aprilis predicta, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Bernardo Bruscha, filio venerabilis Johannis Bruscha,⁶⁵² legum doctoris, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die iovis intitulata .XVI. aprilis anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Guillermu Mullerat, filio Dominici Mullerat, Ville Regalis, Dertusensis, de licencia sui diocesani, quem misit⁶⁵³ legitimum et literatum.

¶^{130v} Die veneris intitulata octava mensis madii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ. undecimi, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Johanni Domingues, filio Bartholomei Domingues, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabati intitulata .XXX. madii dominus Johannis Gastonis, concessit licenciam Johanni Tomas, Valencie, ordinem dyaconatus iam adepto ut posit a quocumque maluerit domino antistite promoveri ad ordinem presbiteratus dum tamen repertus fuerit idoneus sciencia et etate.